令和 5 年 9月 18 日

シンガポール日本人学校

保護者様

シンガポール日本人学校中学部

校  長   田 村 洋 幸

シンガポール日本人学校中学部グローバルクラス 2024 年度入学募集説明会のご案内

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に

ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、シンガポール日本人学校中学部では、シンガポール日本人学校中学部グローバルクラスの説明会を下

記のように実施いたします。

グローバルクラスについて詳しく知りたい方、入級をご検討されている方はぜひともご参加ください。

記

1 日  時  令和 5 年 10 月 20 日（金）13：00～13：30

2 方  法  Zoom ウェビナーでのオンライン配信(申込フォームを送っていただいた方に URL を送らせ

ていただきます。)

3 申込方法  お申込みは下記 URLまたは QR コードから「グローバルクラス募集説明会申込フォーム」を

記入し、送信してください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfMvG2lemrr7kt5gD4EIyl_Y8Y

dpaoEQ_fi-bSrB2x6QU0tlA/viewform?usp=sf_link

4 内  容  グローバルクラスについての説明、グローバルクラス紹介動画、

令和 5 年度グローバルクラス入級試験についての説明

5 対  象  グローバルクラスへの入級を検討中の児童生徒・保護者

6 そ の 他  この説明会についての問い合わせはグローバル担当畑中優作（sjss_glo@sjss.edu.sg）までお願

いいたします。

mailto:sjss_glo@sjss.edu.sg